
KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS SIMONAITYTĖS VIEŠOJI 
 BIBLIOTEKA

MILDA
DAUGINTIENĖ



PRIEŠ 
KELIONĘ

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽIATĖS Į STAŽUOTĘ?

Susipažinti su Estijos bibliotekų pažangiais veiklos sprendimais, kuriuos būtų

galima pritaikyti mūsų bibliotekose. 

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ VEIKLOS
ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA? 

Paslaugos suaugusiems, medijų ir informacinio raštingumo ugdymo veiklos. 



PO 
KELIONĖS

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRITAIKYTI DARBE?

Stažuotės metu patobulinau anglų kalbos žinias, susipažinau su Talino

bibliotekų vykdomomis veiklomis. Nauja patirtis paskatino permąstyti savo

bibliotekos stiprybes ir silpnybes. Jau žinau, kuriuos Talino bibliotekų veiklos

aspektus norėčiau pritaikyti savo bibliotekoje.  

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESO GERINIMUI?

Ekologija, bendruomenių telkimas – kertiniai žodžiai, kuriais norisi apibūdinti

Talino bibliotekas. Bibliotekos skyrėsi savo erdvėmis, jų dydžiu, tačiau visų

kolegų pasakojimai įkvėpė ieškoti galimybių būti arčiau savo bibliotekos

lankytojų. Nustebino mūsų bibliotekose dar neįprastos paslaugos – muzikos

instrumentų, sporto inventoriaus, sodo įrankių skolinimas bibliotekos

lankytojams. Žavėjo ilgametė bibliobuso naudojimo patirtis, jo populiarumas. 



KODĖL VERTA DALYVAUTI TOKIAME PROJEKTE? 

Labai vertinga yra pamatyti, kuo gyvena kolegos užsienio šalyse. Naujos

patirtys įkvepia keisti savo kasdienybę, ieškoti naujų sprendimų. Keliaujant

komandoje, susipažįsti, bendradarbiauji ir pasidalini patirtimis su kolegomis,

o tai prisideda ne tik prie profesinio, bet ir prie asmeninio tobulėjimo.  

PATARIMAS PLANUOJANTIEMS LEISTIS Į STAŽUOTĘ:
KO SVARBU NEPAMIRŠTI?

Svarbu nepamiršti, kad stažuotė – tai komandinis darbas, todėl svarbu

pasidalinti atsakomybėmis, susipažinti su stažuotės programa,

bendrauti ir bendradarbiauti. 



DALYKAS, KURĮ PARSIVEŽIAU IŠ KELIONĖS ?

Džiaugsmą, kad keliavau ir sutikau
puikių žmonių!  


